TÊN TỔ CHỨC THÔNG BÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…

V/v tổ chức chương trình, cuộc thi …
	…, ngày… tháng… năm …

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh/thành phố…

1…(Tổ chức thông báo)

 - Mã số thuế: …

  - Người đại diện theo pháp luật (viết chữ in hoa): …

  - Giấy CMND số: … cấp ngày …/…/…, nơi cấp…;

     - Địa chỉ: ..........................................................................................;

     - Số điện thoại liên hệ: .....................................................................

2.Chúng tôi trân trọng thông báo đến Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Sở Văn hóa và Thể thao) … việc tổ chức chương trình, cuộc thi “…”

- Thời gian tổ chức: .........................................................................;

- Địa điểm: ......................................................................................;

- Người chịu trách nhiệm: ………………………………
3.Cam kết:

-Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu; Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP; Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 3 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và quy định pháp luật có liên quan;
-Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung Thông báo tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

4.Hồ sơ kèm theo gồm:
-Bản sao có chứng thực (hoặc bản sao kèm theo bản gốc để đối chiếu) giấy phép tổ chức biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp, người mẫu;

-Danh mục nội dung chương trình gồm: Tên tác phẩm, tác giả và người biểu diễn;
-Bản sao có chứng thực (hoặc bản sao kèm theo bản gốc để đối chiếu) giấy phép cho tổ chức, cá nhân nước ngoài, cá nhân là người Việt Nam định cư ở nước ngoài biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang (nếu có).
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: Văn thư.
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA TỔ CHỨC THÔNG BÁO

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)